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Hej alla, 

Årets kortaste dag ligger framför oss nu när vintersolståndet äger rum på lördag den 21 

december. Solen är bara uppe cirka 6 timmar per dag och man får passa på att fånga ljuset så 

gott man kan och trösta sig med att, som man sjunger i visan…”men det blir ljusare igen…” 

Snön lyser däremot med sin frånvaro och vi ser ut att få en grön jul.  Men se upp för halkan, 

visst vill vi ha det glatt, men helst inte under fötterna. Broddar kanske kan vara ett 

julklappstips! Både på Norr och Söder är det påfyllt med sand i lådorna nu. Vi har gått över 

till ”vinterbommen” på södra, sifferkoden är densamma som på knappsatsen. ”Kepsar” som 

skydd över knappsatsen är beställda, men har tyvärr inte anlänt än. Efter ett tips sitter nu en 

hink över stolpen på Norra som skydd. Förhoppningsvis kan det hjälpa mot förfrysning. 

Tyvärr har några medlemmar på Södra fått rejäl påhälsning av vildsvin i sina trädgårdar. 

Svinen har bökat enormt mycket och förstört både rabatter, staket och annat. Vi har från 

styrelsen anmält detta till kommunen och bett om skyddsjakt. Det ska sägas att en av 

anledningarna till svinens framfart är att det på vissa ställen lämnats kvar mycket fallfrukt, 

något som självklart lockat dem. Det är alltså ytterligare en anledning att ha sin tomt i gott 

skick. För att i möjligaste mån undvika dessa vilda besökare, se till att du inte har fallfrukt 

liggande på marken eller på annat sätt tillgängligt.  

                                   
           Bevis på svinens vilda framfart. Foton av Solveig Wellander och Irene Klee 



Vi har fått besked från Täby kommun angående upprustningen av Ullna strandpromenad 

som vi informerade om i marsnumret av UllnaNytt. Arbetet skulle ha påbörjats i höstas, men 

har blivit försenat och planeras nu ta sin början i mitten av januari. Det handlar alltså om en 

förlängning av det grusade promenadstråket från Arninge som nu slutar mitt framför den 

nedre raden av tomter på södra delen. Det är den befintliga stigen som går bort mot norra, 

förbi pumphuset, som ska upprustas. Stigen kommer att bli grusad och fortsätta upp till 

vändplanen på norra. Nedan ser ni ser tidsplanen för det hela. Till våren ska det vara klart. 

 
Kommunen berättar vidare att man arbetar med bäverproblemet i andra delen av sjön för att 

få kontroll över vattennivån.  

Inför 2025 års stämma som äger rum den 29 mars vill vi påminna om att eventuella motioner 

ska vara inskickade innan den 1 februari. Maila till yvonne.bjorkwall@gmail.com 

Vi vill hälsa Viviana Brolin välkommen som ny medlem i hus 74 från den 8 januari.  

 

                                                   

Hur summerar man ett år? Det beror ju givetvis på vad man varit med om. Ett år på Ullna 

kan innehålla lika många vanliga rutiner som förändringar. Några har fått uppleva 

kolonilivet här för första gången, några för sista. Några med glädje, andra med sorg. 

Styrelsen vill än en gång hälsa våra nya medlemmar välkomna och samtidigt tacka dem som 

lämnat föreningen för deras tid hos oss. Våra tankar går särskilt till dem som under året gått 

bort och deras anhöriga.  

 

Styrelsen önskar alla medlemmar en riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR! 

Nästa nummer av UllnaNytt kommer mot slutet av januari. 

Ami Lexmark 

ami.lexmark@hotmail.com 
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